
 
 
 
 

 

 

 Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związek Organizacji Pozarządowych istnieje od 1990 roku. Dziś 

jest to najstarszy i największy związek organizacji w Wielkopolsce, zrzeszający ponad dwieście 

organizacji pozarządowych z całego regionu.  

Od lat działamy na rzecz wzmocnienia trzeciego sektora, samorządu, inicjowania i pomocy w 

uruchamianiu nowych społecznych inicjatyw, rozwoju i współpracy między organizacjami, 

wzmocnienia postaw obywatelskich, wymiany doświadczeń związanych z funkcjonowaniem trzeciego 

sektora. Jako lider ruchu obywatelskiego inspirujemy do społecznych i twórczych działań w obszarze 

„małych ojczyzn” bez ograniczeń wiekowych, zdrowotnych i ekonomicznych. Jesteśmy mobilnym 

zespołem, który odpowiada na aktualne potrzeby organizacji, grup nieformalnych i mieszkańców 

działających na rzecz lokalnej społeczności.  

 

JAK MOŻEMY WESPRZEĆ TWOJE DZIAŁANIA? 

CHCESZ STARAĆ SIĘ O FUNDUSZE NA DZIAŁANIA? ZAPRASZAMY 10.01.2017, godz. 15.00-17.00 na 

SEMINARIUM WARSZTATOWE nt. nowego wzoru ofert i nowego wzoru sprawozdania, dowiesz się: 

- jak poprawnie wypełnić nową ofertę  

 

- jakie zmiany zostały wprowadzone do wzoru oferty  

 

- jak wygląda nowy wzór sprawozdania i jak poprawnie rozliczyć ofertę 

 

Miejsce: Książ Wielkopolski, Urząd Miejski, ul. Stacha Wichury 11a 

Seminarium warsztatowe poprowadzi: Justyna K. Ochędzan - Prezeska federacji WRK, animatorka 

partnerstw międzysektorowych, koordynatorka projektów społecznych i badawczych. Członkini ciał 

konsultacyjno-doradczych, takich jak Wielkopolska i Poznańska Rada Działalności Pożytku 

Publicznego, Przewodnicząca i inicjatorka powstania Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia i 

Spraw Społecznych przy UMP, członek Komitetu ds. Umowy Partnerstwa przy Ministerstwie Rozwoju. 

Od lat włącza się w procesy współtworzenia i konsultowania prawa na poziomie lokalnym, 

regionalnym i ogólnopolskim. Koordynatorka Wielkopolskiego Centrum Poradnictwa Prawno-

Obywatelskiego. 

 

Projekt Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarnej jest współfinansowany 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 


